
現在

○3-3　3PK2

暴れん坊Ｔ軍 ○12-0 ●1-5 ●3-3　2PK3

南陽台Ｐｉｎｋ ○5-5　2PK1 ●0-9

●0-12

そばにいる～カラーズ ○26-0 ○9-0 ○5-1

ＭＹＦＣ２ ●0-26 ●5-5　1PK2

グループＢ ＭＹＦＣ２ そばにいる～カラーズ 南陽台Ｐｉｎｋ 暴れん坊Ｔ軍

松が谷Ｗｈｉｔｅ ○6-2 ○14-1 ○4-3

●1-14

愛宕Ｓ ●2-6 ○1-1　2PK0 ●3-4

清水北－α ●3-6 ●1-1　0PK2

松が谷Ｗｈｉｔｅ

ＵＮＯ－ＰＲＩＮＣＥ ○6-3 ○6-2 ●2-6

グループＡ ＵＮＯ－ＰＲＩＮＣＥ 清水北－α 愛宕Ｓ

3-0

4-4
2PK3

5-6

みなみのシエル

5-3ＦＯＵＲＴＨの力

コンフィアンサ

そばにいる～カラーズ
3-1

0-7

13-0

1-4

松が谷Ｒｅｄ

七小赤

12-2

9-4

鑓水Ｘレインボー

10-1

4-5

1-5

シルク４１部員募集中

ＵＮＯ－ＫＩＮＧ

ＦＣリバストン

ラーテルタカオ

みなみのラメール

南大沢ＦＣ－Ａ

6-0

松が谷Ｗｈｉｔｅ

なかのクオーレ

南大沢ＦＣ－Ｂ

ＦＣリオン

0-10

清水北－Ａ

全力で燃えろ！大和田

2-6

4-5

8-2

7-3

4-3

5-1

2-1

1-6
2-4

松が谷Ｂｌｕｅ

第４６回　新春フットサル大会

＜　小学2年の部　＞
2月11日

全２９チーム

優勝：そばにいる～カラーズ

6-2

3-4

7-3

愛宕Ｇ

2-10

コスモ八王子ＳＣ②

なかのフォルツァ

12-1



21 1月19日 11:30 中野センター

41 2月11日 11:30 エスフォルタメインＢ20 1月12日 13:00 加住センター

40 2月9日 14:30 分館Ｂ19 1月13日 15:15 加住センター

39 2月9日 14:30 分館Ａ18 1月13日 14:30 加住センター

38 1月26日 12:15 分館Ｂ17 1月12日 11:30 加住センター

37 1月26日 11:30 分館Ｂ16 1月19日 10:00 中野センター

36 1月26日 10:45 分館Ｂ15 1月13日 13:45 加住センター

35 1月26日 13:00 分館Ｂ14 1月19日 16:00 柚木東センター

34 1月26日 10:00 分館Ｂ13 1月5日 16:00 石川センター

33 1月5日 10:00 柚木東センター12 1月13日 13:00 加住センター

32 1月12日 10:00 加住センター11 1月19日 10:00 石川センター

31 1月13日 13:00 中野センター10 1月5日 14:30 石川センター

30 1月13日 11:30 中野センター9 1月13日 12:15 加住センター

29 1月19日 16:00 石川センター8 1月19日 13:00 石川センター

28 1月5日 11:30 中野センター7 1月5日 13:00 石川センター

27 1月13日 10:00 中野センター6 1月13日 11:30 加住センター

26 1月12日 16:00 加住センター5 1月19日 14:30 加住センター

25 1月19日 16:00 加住センター4 1月5日 11:30 石川センター

24 1月13日 16:00 中野センター3 1月13日 10:45 加住センター

23 1月12日 14:30 加住センター2 1月19日 11:30 石川センター

22 1月19日 14:30 石川センター1 1月5日 10:00 石川センター

ク　ラ　ス　別　日　程　表

小学2年の部

トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場 トーナメントNo. 日　　付 ＫｉｃｋＯｆｆ 会　　場


